CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 006/2025                        Taipu/RN, 21 de fevereiro de 2025.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Taipu-RN, Rutiana do
Nascimento Silva.

            Requeiro, na forma regimental, depois de ouvido o plenário e devidamente
aprovado, nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município de Taipu/RN,
combinado, ainda como o que disciplina também o Regimento Interno da Câmara
Municipal de Taipu/RN, solicitar ao chefe do poder Executivo Municipal Srº
Ariosvaldo Bandeira Júnior: QUE SEJA TROCADAS AS LÂMPADAS DE 03
(TRÊS) POSTES NA COMUNIDADE DE BOA VISTA.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Josimar Farias da Silva
Vereador